/ ESTADO DO CEARA
1' 	PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUANPINHEIRO

o
QLJE VE

TERMO DE AD)uDIcAçAo
PREGAO PRESENCIAL NO 2017.01.09.1

OBJETO; AQuIsIçAo DE COMBUSTIVEL, LUBRIFICANTES, GAS LIQUEFEITO E
DEMAIS DERIVADOS DO PETROLEO, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNIC1PIO DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENdA, EM
ANEXO.

A PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN
PINHEIRO, designada através da Portaria 012/2017 DE 02 DE JANEIRO DE
2017, no uso de suas atribuiçóes legais e sendo aceitáveis as Propostas de
Precos (Finals) dos licitantes: POSTO E POUSADA MOREIRA & PINHEIRO
LTDA- EPP - CNPJ NO 03.517.108/0003-06 corn o valor total de R$
1.029759,56 (urn rnilhão vinte e nove mill setecentos e cinqüenta e
nove reais e cinqüenta e seis centavos) e JB PINHEIRO-ME - CNPJ NO
17.461.689/0001-54 corn o valor total de R$ 105.829,00(cento e cinco
mil oitocentos e vinte e nove reals) e tendo o rnesrno atendido a todos os
requisitos do Edital, vern, nos autos do Processo de Licitaço na rnodalidade
PREGAO PRESENCIAL NO 2017.01.09.1, tudo conforrne especificacöes
contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar corno vencedores, para que produza
os efeitos legais e jurIdicos pertinentes, ern consonância corn a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 27 DE JANEIRO DE 2017.

Olvok

MARIA JOELMA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÉS PODERES N 075 - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 a

FONEIFAX: (88) 3569-1218
	 0

E-mail: pmdipig.com.br 	 unicef
-,nl 	I fllg